ПРОТОКОЛ

семинар-совещания (правовое информирование) с государственными гражданскими служащими Комитета Правительства Чеченской Республики

по государственному заказу

       24.06.2019 г.

           г. Грозный

                № 3

        Председательствующий - У. А.Тумхаджиев –   председатель Комитета
Присутствовали:
Государственные гражданские служащие Комитета.
Организатор:

Отдел правового и кадрового обеспечения Комитета (далее – ОПиКО).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
         Рассмотрения представления прокуратуры Чеченской Республики                                 от 18.06.2019 года № 7-18-2019/57.
СЛУШАЛИ:
       1. Ю.К. Батаева - Начальника ОПиКО Комитета.
       Он довел до всех ответственных лиц, участвующих в процедуре согласования закупочной документации нарушения, выявленные прокуратурой Чеченской Республики. Призвал государственных гражданских служащих более внимательно и качественно подходить к исполнению своих должностных обязанностей.
       Также предупредил об ответственности за нарушение норм Федерального закона № 44 – ФЗ.
Протокол вел консультант ОПиКО                                                Р.С. Исраилов
СОГЛАСОВАНО
Председатель

                 У.А.Тумхаджиев
Начальник ОПиКО                                                                   Ю.К. Батаев